



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**THOMAS BODEKÆR HOLDING APS**  
**PEDER BILLESVEJ 36, 4300 HOLBÆK**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 21. februar 2020

---

Thomas Bodekær Thomsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	THOMAS BODEKÆR HOLDING ApS Peder Billesvej 36 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 31 48 90 40 Stiftet: 13. juni 2008 Hjemsted: Holbæk Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
<b>Direktion</b>	Thomas Bodekær Thomsen

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at være holdingselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. oktober 2018 - 30. september 2019 udviser et resultat på DKK 1.384.072 mod DKK 688.574 for 1. oktober 2017 - 30. september 2018. Balancen viser en egenkapital på DKK 4.660.723.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....</b>	<b>1</b>	<b>1.321.722</b>	<b>686.046</b>
Eksterne omkostninger.....		-12.424	-8.298
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>1.309.298</b>	<b>677.748</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	94.512	21.784
Andre finansielle omkostninger.....		-2.160	-10.536
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>1.401.650</b>	<b>688.996</b>
Skat af årets resultat.....	3	-17.578	-422
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>1.384.072</b>	<b>688.574</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		110.600	1.200.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.321.722	-115.386
Overført resultat.....		-48.250	-396.040
<b>I ALT.....</b>		<b>1.384.072</b>	<b>688.574</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.934.527	1.128.256
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		256.376	409.258
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>2.190.903</b>	<b>1.537.514</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.190.903</b>	<b>1.537.514</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		193.788	510.088
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		289.197	56.935
Andre tilgodehavender.....		47.734	62.500
Tilgodehavende selskabsskat.....		48.788	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		370.194	200.562
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>949.701</b>	<b>830.085</b>
Andre værdipapirer.....		1.550.814	1.488.592
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>1.550.814</b>	<b>1.488.592</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>311.805</b>	<b>709.690</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.812.320</b>	<b>3.028.367</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>5.003.223</b>	<b>4.565.881</b>



## BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.911.736	1.190.014
Overført resultat.....		2.513.387	1.961.637
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		110.600	1.200.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>4.660.723</b>	<b>4.476.651</b>
Selskabsskat.....		326.772	70.766
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>326.772</b>	<b>70.766</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.625	8.750
Anden gæld.....		10.103	9.714
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>15.728</b>	<b>18.464</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>342.500</b>	<b>89.230</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>5.003.223</b>	<b>4.565.881</b>
Eventualposter mv.	7		
Medarbejderforhold	8		

## NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note
<b>Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder</b>			<b>1</b>
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	1.306.271	573.222	
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	15.451	112.824	
	<b>1.321.722</b>	<b>686.046</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	15.486	19.204	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	79.026	2.580	
	<b>94.512</b>	<b>21.784</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	17.578	422	
	<b>17.578</b>	<b>422</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. oktober 2018.....	125.000	222.500	
Tilgang.....	0	41.667	
Overførsel.....	0	-110.000	
<b>Kostpris 30. september 2019.....</b>	<b>125.000</b>	<b>154.167</b>	
Opskrivninger 1. oktober 2018.....	1.003.256	186.758	
Udloddet resultat .....	-500.000	-100.000	
Årets resultat .....	1.306.271	19.113	
<b>Opskrivninger 30. september 2019.....</b>	<b>1.809.527</b>	<b>105.871</b>	
Afskrivninger på goodwill.....	0	3.662	
Af- og nedskrivninger på goodwill 30. september 2019.....	0	3.662	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019.....</b>	<b>1.934.527</b>	<b>256.376</b>	

**Goodwill**

Goodwill udgør pr. statusdagen 0 kr.

## NOTER

						Note
<b>Egenkapital</b>						<b>5</b>
	Selskabs-	Reserve for	Overført	Foreslået	I alt	
	kapital	nettoopsk.	resultat	udbytte for		
		efter indre		regnskabsåret		
		værdi				
		metode				
Egenkapital 1. oktober 2018....	125.000	1.190.014	1.961.637	1.200.000	4.476.651	
Betalt udbytte.....				-1.200.000	-1.200.000	
Forslag til resultatdisponering..		1.321.722	-48.250	110.600	1.384.072	
Overførsel af udbytte.....		-600.000	600.000			
<b>Egenkapital 30. september</b>						
<b>2019.....</b>	<b>125.000</b>	<b>1.911.736</b>	<b>2.513.387</b>	<b>110.600</b>	<b>4.660.723</b>	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>						<b>6</b>
	30/9 2019	Afdrag	Restgæld	30/9 2018	Kortfristet	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	del primo	
Selskabsskat.....	326.772	0	0	70.766	0	
	<b>326.772</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>70.766</b>	<b>0</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>						<b>7</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>						
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 278 tkr. pr. balancedagen.						
 <b>Medarbejderforhold</b>						<b>8</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:						
1 (2017/18: 1)						

## ANVENDT REGSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for THOMAS BODEKÆR HOLDING ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Resultatopgørelsens opstillingsform er tilpasset selskabets aktivitet som et holdingselskab.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## RESULTATOPGØRELSEN

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

### Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

I moderselskabets resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter fuld eliminering af intern avance/tab.

I moderselskabets resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte associerede virksomheders resultat efter forholdsmæssig eliminering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på goodwill.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## BALANCEN

### Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles i moderselskabets balance efter den indre værdis metode.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer, aktier og andre værdipapirer, der måles til dagsværdi på balancedagen. Børsnoterede værdipapirer måles til børskurs. Ikke børsnoterede værdipapirer og kapitalandele måles til kostpris.
